指 第２３７０号

令和７年２月７日

介護保険サービス事業所 管理者  様

倉敷市長 伊 東 香 織

（保健福祉局指導監査課扱い）

介護保険サービス事業者集団指導の実施について（通知）

平素より、本市の介護保険事業の運営について、ご理解とご協力をいただき、厚くお礼申し

上げます。

さて、介護保険法（平成９年法律第１２３号）第２３条及び倉敷市介護保険施設等指導要綱

（平成１３年告示第５０２号）第３条第１項第１号の規定に基づき、介護保険事業の運営が健

全かつ円滑に行われるよう、下記のとおり集団指導を実施いたします。

今回の集団指導は、共通編、個別サービス編ともに動画で配信しますのでご視聴の上、確認

の報告を倉敷市電子申請サービス（以下、「電子申請」という。）でお願いします。

記

１ 資料掲載及び動画配信予定日

令和７年３月１７日（月） 掲載時期は多少ずれ込む可能性があります。

※掲載場所は後日メールで周知します。

２ 指導内容

令和６年度運営指導における指摘事項、法令遵守について、ほか

３ 報告期限

共通編、個別サービス編の資料及び動画を確認いただき、電子申請で報告をお願いします。

電子申請報告期限 令和７年４月３０日（水）

※掲載場所は後日メールで周知します。

４ その他

期限までに報告のない事業所につきましては催告を行いますので、電子申請で必ず報告を

お願いします。

倉敷市保健福祉局指導監査課

ＴＥＬ：０８６－４２６－３２９７

ＦＡＸ：０８６－４２６－３９２１

Ｅﾒｰﾙ ：audiwlf@city.kurashiki.okayama.jp